
[IBM: 'J L' hV] :u

1:x: o JKHS 92

SEE Ill-:E !IEubjadnávky

:'21 '1:43 (hi Í i I fakturační adresa *HGŮNIA Íä I

Kraíská hvaienitká 513"qu TANAKA. s.r.0.

Płlm'skéhn kfaie a; sídlem v Plzni

'ním MT ?Ha-i

rewhma

!ł 71009299 IČ
Nejsme Dlánzi H5: u! 63479310

?vp Orgamzaíní složka státu
mmWilavení i 0505.202: Číslo jednací

Pužadujeme z

„ÍEETÍEÉHŽ'É ,

:pam úapn'wy

lvůwbv'a'bv_ 4. _ „

Splatnost faktury 21 dnů

HE' základě Vaší nabídky v4: dne 10.5.1022 u Vás Objednávám zpracování analýzy pro mřmmänř míru zavedení řízení kvahly m služebním úřadu.

Celkmá mamnänícma Nemám' bez r' . čau' !95000.00 ?i

Cena ::a meli Tr.: Mlíhran'li .zum je “Mamma

'r . zahájerí aluptad 00mm.

vysmiKA)

hníenioká Stanice

'míle u- sídlem v Plz

Ma
22 PLZEŇ

15. 808 m

.554%ý nnuníg

dea'hl Mgr. Mimal Bartoš

Na faktuře vždy uvedla Číslo této objednávky.

Na faktuře „váma firmv. zda se iedná Midwu nehu Ulávnlcknu osobu Vaše IČO!

Ď v.“

ąL G). ýO 11//
f

0123 [5130) »w KU .Má ?DikV

4./ W104D

(x

44» UM?! o ..§15 vxšcx
/

3

A 'hi 4

3 a; „A G)

'HUNA4.7.4
s.r.0.

Kana
Englñs same

150 Fvahn Smíchov

už*: :347mm) DIČ- ::253479000

am man z: wm- mm Ms Fm..

?M objednávky OB] 051 ® Múzo Praha sm. www.muzo.ú 1



r 1 EA TANAKA,

Nabídka

Analýza pro minimální míru zavedení řízení kvality ve

služebním úřadu

pro společnost: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje

k rukám:

Nabídka analýzy zavedení minimální míry kvality řízení ve služebním úřadu

Vypracoval: Verze: 1 Stav: Schválená

Pro: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje Datum: 10.5.2022 Strana: 1 z 5

TANAKA, s.r.o. Karla Engliše 3201/6; 150 00 Praha 5, zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 210888



r 1 EA TANAKA,

1 Obsah

1 Obsah ...........................................................................................................................................2

1. Úvod.............................................................................................................................................3

1.1 Cíle projektu..........................................................................................................................3

2 Popis zpracování analýzy.............................................................................................................4

2. Cena a termín ...............................................................................................................................5

2.1 Cenová nabídka .....................................................................................................................5

2.2 Harmonogram........................................................................................................................5

Nabídka analýzy zavedení minimální míry kvality řízení ve služebním úřadu

Vypracoval: Verze: 1 Stav: Schválená

Pro: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje Datum: 10.5.2022 Strana: 2 z 5

TANAKA, s.r.o. Karla Engliše 3201/6; 150 00 Praha 5, zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 210888



r 1 EA TANAKA,

1. Úvod

Dostáváte nabídku na realizaci níže uvedených cílů. Nabídka byla vytvořena na základě osobního

projednání Vašich požadavků. A požadavků projektu zavedení základní řízení kvality služebního

úřadu.

1.1 Cíle projektu

Byly definovány tyto základní cíle

1) Analýza současného stavu řízení kvality ve služebním úřadu

2) Návrh opatření ke zvýšení kvality ve služebním úřadu

Dle definice projektu, se budou sledovat tyto oblasti:

- Strategie rozvoje služebního úřadu

- Systém definování měřitelných cílů

- Systém interních předpisů

- Systém komunikace ve služebním úřadu

- Systém řízení změn

- Politika lidských zdrojů

- Adaptační proces

- Šetření spokojenosti zaměstnanců

Nabídka analýzy zavedení minimální míry kvality řízení ve služebním úřadu

Vypracoval: Verze: 1 Stav: Schválená

Pro: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje Datum: 10.5.2022 Strana: 3 z 5

TANAKA, s.r.o. Karla Engliše 3201/6; 150 00 Praha 5, zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 210888



r 1 EA TANAKA,

2 Popis zpracování analýzy

V návaznosti na osobní schůzku, budou realizovány osobní pohovory s vedoucími pracovníky, kteří

jsou zapojení do řízení kvality služebního úřadu.

V rámci rozhovorů, bude detekován stav a možné návrhy zvýšení kvality v těchto oblastech:

- Strategie rozvoje služebního úřadu

- Systém definování měřitelných cílů

- Systém interních předpisů

- Systém komunikace ve služebním úřadu

- Systém řízení změn

- Politika lidských zdrojů

- Adaptační proces

- Šetření spokojenosti zaměstnanců

Pokud proběhnou v této souvislost jiné podpůrné analýzy, tak dojde k jejich začlenění do

výstupních dokumentů v projektu řízení kvality služebního úřadu.

Zároveň garantujeme následující podporu, při aplikaci výsledků předložené analýzy.

Podpora je možná v oblasti zavádění procesních změn v rámci řízení kvality, které budou

detekovány v rámci zpracování analýzy. dále při tvorbě nových či revizi stávajících dokumentů atd..

Nabídka analýzy zavedení minimální míry kvality řízení ve služebním úřadu

Vypracoval: Verze: 1 Stav: Schválená

Pro: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje Datum: 10.5.2022 Strana: 4 z 5

TANAKA, s.r.o. Karla Engliše 3201/6; 150 00 Praha 5, zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 210888



r 1 EA TANAKA,

2. Cena a termín

2.1 Cenová nabídka

Položka Cena

Vstupní pohovory 80 000,-

Zpracování podkladů 20.000,-

Syntéza s barevně-slovními výstupy 55.000,-

Zpracování analýzy v rozsahu nabídky 40.000,-

Cena celkem 195.000,-

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

2.2 Harmonogram

Položka Termín

Vstupní pohovory 8.6.-14.6.2022

Předání analýzy 30.6.2022

Oponentura analýzy 15.7.2022

Nabídka analýzy zavedení minimální míry kvality řízení ve služebním úřadu

Vypracoval: Verze: 1 Stav: Schválená

Pro: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje Datum: 10.5.2022 Strana: 5 z 5

TANAKA, s.r.o. Karla Engliše 3201/6; 150 00 Praha 5, zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 210888


